KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

76 81 125

Bocni stipaci klesté
Pro elektromechaniky
DIN ISO 5749

VsSeobecné
C. wyr.

EAN

Klesté

Hlava

Rukojeti
Hmotnost
Rozméry
Norma
REACH
RoHS

Technické atributy

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (primér)
Rezné hodnoty, tvrdy drat (pramér)
Rezné hodnoty, mékky drat (pramér)
Délka celisti (B)

Sila ¢elisti (kloubu) (D)

Sitka hlavy (A)

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Priichozi ¢ep kloubu

S ostrymi, pfesné zarovnanymi ostfimi
Bfity doplrikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitt asi 63 HRC

Obzvlasté do Spicky vybihajici hlava s malou fazetou pro praci v

uzkych prostorech (kabelové svazky, kabely s velkym poctem dratu)
e Vanadova elektroocel, kovana, kalena v oleji v nékolika stupnich

76 81125

4003773040644

fosfatovano atramentolem na ¢erno
lesténo

potazeno plastem

85¢

125x49x 12 mm

DIN ISO 5749

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

1,3 mm
0,8 mm
30,4-17mm
16 mm

9 mm

14,5 mm
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